Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Avenida Getúlio Vargas, 609s

Edifício Engemede, 2º Andar

Chapecó - Santa Catarina

Brasil - CEP 89812-000

www.uffs.edu.br

concurso@uffs.edu

.br

1

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

A COMISSÃO PERMANENTE DE CONCURSO, TORNA PÚBLICO LOCAL,

DATA E HORÁRIO PARA A APRESENTAÇÃO DOS CANDIDATOS NEGROS E

PARDOS PARA A VERIFICAÇÃO DA VERACIDADE DA AUTODECLARAÇÃO

DO EDITAL Nº 761/UFFS/2016 – CONCURSO PÚBLICO PARA O MAGISTÉRIO

SUPERIOR

LOCAL:

UFFS – Campus Chapecó

ENDEREÇO: Rodovia SC 459, Km 02, Estrada para Guatambú

BAIRRO: Área Rural

CIDADE: Chapecó – SC

CEP: 89801-001

Bloco: A

Sala: 301

Horário: 14:15

Área de conhecimento 03: Processos Pedagógicos na Educação Infantil e

Orientação de Estágio

INSCRIÇÃO NOME

167615030012 EDUGAS LOURENÇO COSTA

OBSERVAÇÕES:

a) Os candidatos acima relacionados devem comparecer ao local indicado no dia

23/11/2016 no horário indicado para o início, de acordo com o divulgado acima.

b) O Candidato que não comparecer no horário e local definido para a verificação da

veracidade da autodeclaração e análise de recurso conforme item 3.8.14 e item

3.8.17.1 do Edital 761/UFFS/2016, será eliminado do concurso.

Chapecó-SC, 17 de novembro de 2016.

Prof. Antônio Inácio Andrioli

Presidente da Comissão Permanente de Concurso